toédz, 29.03.2021 r.
Wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy: zapytania ofertowego na swiadczenia ustugi telekomunikacyjnej telefonii
komorkowej, na terenie catego kraju, jak rowniez UE i poza nig na potrzeby

Filnarmonii Lodzkiej im. Artura Rubinsteina z siedzibg w todzi, ul. Narutowicza 20/22

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia aparatow telefonicznych z kosztem wstepnym
nie wiekszym niz 1,00 zt netto oraz optatg miesieczng roztozong ma ilosé miesiecy
obowiqzywania umowy. W zwiqzku z tym, ze umowy dla poszczegdlnych numeréw
konczq sie w réznych okresach (przez co faktyczna ilosé miesiecy swiadczenia
ustug jest inna dla kazdej karty), w jaki sposéb Wykonawca powinien doliczyé kwote
miesiecznej "raty" za aparat telefoniczny? Dodatkowo w formularzu ofertowym
widnieje jedynie pozycja "wartosé abonamentu dla 1 karty telefonicznej (bez
aparatu telefonicznego).

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia aparatdw telefonicznych z kosztem wstepnym
nie wiekszym niz 1,00 zt netto. Pozostata wartos¢ wybranych przez Zamawiajgcego
aparatéw telefonicznych zostanie przez Wykonawce roztozona na raty, ktéra bedg
doliczone do wysokosci abonamentu przedstawionego w ofercie Wykonawcy. llo$¢
rat dla poszczegdlnych aparatdw telefonicznych bedzie zréznicowana, i bedzie
wynosic liczbe miesiecy od momentu kohca umowy z obecnym operatorem do
kohca umowy podpisanej z Wykonawca.

W formularzu ofertowym widnieje jedynie pozycja "wartos¢ abonamentu dla 1 karty
telefonicznej (bez aparatu telefonicznego), poniewaz Zamawiajgcy bedzie oceniat
oferty na podstawie podanych przez Wykonawce w formularzu ofertowym wartosci
abonamentow.

Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do wskazania jako wartos¢ umowy wartosci,
ktorg Zamawiajgcy zamierza przeznaczy< na readlizacje zamaowienia.

Pytanie 2:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia routeréw do kart internetowych. Prosze o
doprecyzowanie, czy router, tak jak aparaty ma byé w kwocie 1,00 zt? Jesli tak,
prosze o okreslenie minimalnych parametrow jakie ma spetniaé dostarczony sprzet,
w celu oszacowania przez Wykonawce ceny routera.

Odpowiedz 2:




Zamawiajgcy wymaga dostarczenia routerodw do kart internetowych z kosztem
wstepnym nie wiekszym niz 1,00 zt netto. Pozostata warto$¢ wybranych przez
Zamawiajgcego routerdw do kart internetowych zostanie przez Wykonawce
roztozona na raty, ktéra bedqg doliczone do wysokosci abonamentu
przedstawionego w ofercie Wykonawcy.

Minimalne wymagania dla routeréw do kart internetowych:
- czestotliwos¢ pracy — 2,4 Ghz,

- ztqgcza SIM — 1 SZT, usb — 1 szt.,

- standard WiFi - 802.11n,

- maks. predkos¢ — minimum 300 Mbps

Pytanie 3:

Dodatkowo w jaki sposob Wykonawca powinien wycenié router w zatgczniku nr 2?

Odpowiedz 3:

W zatgczniku nr 2, ktérym jest formularz ofertowy, Wykonawca wpisuje wysokose
abonamentu dla 1 karty internetowej (bez routera).
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